



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	979 673 868
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOGSTAD HOLDING AS
Forretningsadresse:	Surnadalsvegen 1081 6655 VINDØLA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sparebank 1 Økonomipartner Nordmøre AS v/Rolf Harang
--	--

Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	07.09.2023
---	------------

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert

År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Sum inntekter		0	0
Kostnader			
Annen driftskostnad	1	47 086	27 083
Sum kostnader		47 086	27 083
Driftsresultat		-47 086	-27 083
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	58 000	20 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	9 488	4 504
Sum finansinntekter		67 488	24 504
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	12 082	6 359
Sum finanskostnader		12 082	6 359
Netto finans		55 406	18 145
Ordinært resultat før skattekostnad		8 320	-8 938
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 320	-8 938
Årsresultat		8 320	-8 938
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 320	-8 938
Overføringer og disponeringer			
Overføring annen egenkapital		8 320	-8 938
Sum overføringer og disponeringer		8 320	-8 938



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	2	15 140 000	15 140 000
Lån til foretak i samme konsern	2	255 383	225 895
Sum finansielle anleggsmidler		15 395 383	15 365 895
Sum anleggsmidler		15 395 383	15 365 895
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer	2	58 000	20 000
Sum fordringer		58 000	20 000
Sum omløpsmidler		58 000	20 000
SUM EIENDELER		15 453 383	15 385 895
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	600 000	600 000
Overkurs	5	14 453 521	14 453 521
Sum innskutt egenkapital		15 053 521	15 053 521
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	22 897	14 577
Sum opptjent egenkapital		22 897	14 577
Sum egenkapital		15 076 418	15 068 098



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	2	340 966	274 797
Sum annen langsiktig gjeld		340 966	274 797
Sum langsiktig gjeld		340 966	274 797
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		36 000	43 000
Sum kortsiktig gjeld		36 000	43 000
Sum gjeld		376 966	317 797
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 453 384	15 385 895



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	149 568 358	130 720 035
Annen driftsinntekt	2	2 187 845	2 457 294
Sum inntekter		151 756 203	133 177 329
Kostnader			
Varekostnad	2,3	127 839 831	106 736 730
Lønnskostnad	4,5	6 862 602	6 669 161
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 688 971	1 916 883
Annen driftskostnad	4,7	13 245 814	13 130 516
Sum kostnader		149 637 218	128 453 290
Driftsresultat		2 118 985	4 724 039
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		1 177 985	1 517 341
Annen finansinntekt		123 336	196 629
Sum finansinntekter		1 301 321	1 713 970
Annen rentekostnad	8	1 331 967	764 470
Annen finanskostnad		6 110	138
Sum finanskostnader		1 338 077	764 608
Netto finans		-36 756	949 362
Ordinært resultat før skattekostnad		2 082 229	5 673 401
Skattekostnad på ordinært resultat	9	437 899	1 216 880
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 644 330	4 456 521
Årsresultat		1 644 330	4 456 521
Overføringer og disponeringer			
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 644 330	4 456 521
Sum overføringer og disponeringer		1 644 330	4 456 521



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 862 063	2 723 130
Sum immaterielle eiendeler		2 862 063	2 723 130
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,8	1 635 460	1 106 460
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	6,8,10	6 328 480	6 215 310
Sum varige driftsmidler		7 963 940	7 321 770
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	939 720	939 720
Investeringer i aksjer og andeler	11	3 474 706	3 474 706
Andre fordringer	12	322	2 179
Sum finansielle anleggsmidler		4 414 748	4 416 605
Sum anleggsmidler		15 240 751	14 461 505
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	3,8,14	13 773 400	7 701 400
Sum varer		13 773 400	7 701 400
Fordringer			
Kundefordringer	8,13,1 4	52 771 047	44 190 362
Andre fordringer	2	4 722 454	1 683 065
Sum fordringer		57 493 501	45 873 427
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	14	664 345	965 529
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		664 345	965 529
Sum omløpsmidler		71 931 246	54 540 356



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		87 171 997	69 001 861
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15,16	600 000	600 000
Overkurs	16	1 813 521	1 813 521
Sum innskutt egenkapital		2 413 521	2 413 521
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	32 389 266	30 744 936
Sum opptjent egenkapital		32 389 266	30 744 936
Sum egenkapital		34 802 787	33 158 457
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 519 820	1 870 315
Øvrig langsiktig gjeld	17	8 465 010	8 592 799
Sum annen langsiktig gjeld		9 984 830	10 463 114
Sum langsiktig gjeld		9 984 830	10 463 114
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,14	26 284 424	13 358 420
Leverandørgjeld		9 643 416	6 865 485
Betalbar skatt	9	576 832	886 230
Skyldige offentlige avgifter		4 091 086	2 356 050
Annen kortsiktig gjeld		1 788 622	1 914 105
Sum kortsiktig gjeld		42 384 380	25 380 290
Sum gjeld		52 369 210	35 843 404
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 171 997	69 001 861



Mogstad Holding AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		8 320	-8 938
- Periodens betalte skatt		0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-7 000	8 000
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		1 320	-938
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		29 488	49 504
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-29 488	-49 504
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-66 168	-25 442
+/- Inn-/Utbetalinger av konsernbidrag		-38 000	25 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		28 168	50 442
= Netto endring i kontanter mv		0	0
+ Beholdning av kontanter 01.01.		0	0
= Kontantbeholdning 31.12.		0	0
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		0	0



Mogstad Holding AS Konsern

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		2 082 230	5 673 401
- Periodens betalte skatt		886 230	1 128 737
+ Tap / - Vinning ved salg av anleggsmidler		0	-109 000
+ Ordinære avskrivninger		1 688 971	1 916 883
+/- Endring i varelager		-6 072 000	2 282 400
+/- Endring i kundefordringer		-8 580 685	-7 272 830
+/- Endring i leverandørgjeld		2 777 931	-1 804 593
+/- Endringer i pensjonsavsetninger		1 857	0
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter		-1 500 971	1 962 158
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-10 488 897	1 519 682
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		2 331 141	1 846 644
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler		0	178 007
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	0
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-2 331 141	-2 024 651
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		478 284	482 759
+/- Netto endring i kassekreditt		12 926 004	1 031 414
+/- Inn-/Utbetalinger vedr. utbytte/konsemdrag		71 135	143 060
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		12 518 855	691 715
= Netto endring i kontanter mv		-301 183	186 746
+ Beholdning av kontanter 01.01.		965 528	778 782
= Kontantbeholdning 31.12.		664 345	965 528
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		371 688	551 283
+ Skattetrekkinnskudd o.l. pr 31.12.		292 657	414 245
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		664 345	965 528



**Konsernregnskap 2022
for
Mogstad Holding AS**

Foretaksnr. 979673868

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Økonomipartner Nordmøre AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Bårdshaugvegen 7
6650 SURNADAL
Regnskapsførernummer 938251878



Mogstad Holding AS Konsern

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	149 568 358	130 720 035
Annen driftsinntekt	2	2 187 845	2 457 294
Sum driftsinntekter		151 756 203	133 177 330
Driftskostnader			
Varekostnad	2,3	127 839 831	106 736 730
Lønnskostnad	4,5	6 862 602	6 669 161
Avskrivning på varige driftsmidler	6	1 688 971	1 916 883
Annen driftskostnad	4,7	13 245 813	13 130 517
Sum driftskostnader		149 637 217	128 453 291
DRIFTSRESULTAT		2 118 986	4 724 039
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt		1 177 985	1 517 341
Annen finansinntekt		123 336	196 629
Sum finansinntekter		1 301 321	1 713 970
Finanskostnader			
Annen rentekostnad	8	1 331 967	764 470
Annen finanskostnad		6110	138
Sum finanskostnader		1 338 077	764 608
NETTO FINANSPOSTER		-36 756	949 362
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		2 082 230	5 673 401
Skattekostnad på ordinært resultat	9	437 899	1 216 880
ORDINÆRT RESULTAT		1 644 330	4 456 521
ÅRSRESULTAT		1 644 330	4 456 521
OVERFØRINGER			
Overføring annen egenkapital		1 644 330	4 456 521
SUM OVERFØRINGER		1 644 330	4 456 521



Mogstad Holding AS Konsern

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	2 862 063	2 723 130
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	6,8	1 635 460	1 106 460
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6,8,10	6 328 480	6 215 310
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	11	939 720	939 720
Investeringer i aksjer og andeler	11	3 474 706	3 474 706
Obligasjoner og andre fordringer	12	322	2 179
Sum anleggsmidler		15 240 751	14 461 505
Omløpsmidler			
Varer	3,8,14	13 773 400	7 701 400
Kundefordringer	8,13,14	52 771 047	44 190 362
Andre fordringer	2	4 722 454	1 683 065
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	664 345	965 528
Sum omløpsmidler		71 931 246	54 540 356
SUM EIENDELER		87 171 997	69 001 861
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	15,16	600 000	600 000
Overkurs	16	1 813 521	1 813 521
Sum innskutt egenkapital		2 413 521	2 413 521
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	16	32 389 266	30 744 936
Sum opptjent egenkapital		32 389 266	30 744 936
Sum egenkapital		34 802 787	33 158 457
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8	1 519 820	1 870 315
Øvrig langsiktig gjeld	17	8 465 010	8 592 799
Sum annen langsiktig gjeld		9 984 830	10 463 114
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8,14	26 284 424	13 358 420
Leverandørgjeld		9 643 416	6 865 485
Betalbar skatt	9	576 832	886 230
Skyldig offentlige avgifter		4 091 086	2 356 050
Annen kortsiktig gjeld		1 788 622	1 914 105
Sum kortsiktig gjeld		42 384 380	25 380 290
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		87 171 997	69 001 861

Vindøla, 06. september 2023.

Tove Mogstad
Styreleder



Mogstad Holding AS Konsern

Noter 2022

Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk. Konsernet har videre fulgt relevante bestemmelser i Norsk Regnskaps Standard utarbeidet av Norsk Regnskaps Stiftelse.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter siste dag i regnskapsåret, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi (Laveste verdis prinsipp).

Anleggsmidler og langsiktig gjeld

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk for virksomheten. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler føres opp i balansen og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede.

Aksjer

Aksjer som er oppført i regnskapet er ført til kostpris. I de tilfeller der den virkelige verdien er lavere enn kostprisen og dette ikke er forbigående, er det foretatt nedskrivning.

Varebeholdning

Varebeholdningen er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Kostprisen for varer i arbeid og ferdige varer er tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår i tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22%) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt ligningsmessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Garanti- og serviceforpliktelser mv

Det er avsatt til forventede garanti- og serviceforpliktelser som er påløpt for salg som har skjedd før regnskapsårets utgang, der det i framtiden vil påløpe forpliktelser til garanti- og servicekostnader mv. Garanti- og serviceforpliktelsene er i balansen ført opp i regnskapsposten annen kortsiktig gjeld.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Noter for Mogstad Holding AS Konsern

Organisasjonsnr. 979673868



Mogstad Holding AS Konsern

Noter 2022

Pensjonsforpliktelser

Pensjonsordningen er finansiert via sikrede ordninger og er ikke balanseført. Pensjonspremien føres som pensjonskostnad sammen med lønnskostnader. Forskuddsbetalt premie i form av innbetaling til premiefond blir ført opp i balansen under posten andre fordringer. Avkastning på premiefondet blir i resultatregnskapet ført som annen finansinntekt.

Finansiell markedsrisiko

Selskapet er ikke finansiert på måter som medfører noen finansiell markedsrisiko.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Datterselskapene regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Eventuelle merverdier eller mindreverdier føres mot egenkapitalen.

Kontantstrømanalyse

Kontantstrømanalysen er utarbeidet etter den indirekte metode.

Note 1 - Salgsinntekt

Salgsinntektene gjelder salg av kraftfor og andre næringsmidler til landbruket. Nesten all omsetning foregår i Møre og Romsdal fylke, men noe til Trøndelag.

Note 2 - Offentlige tilskudd

Det er i 2022 inntektsført frakttilskudd under andre driftsinntekter med kr. 2 187 845 og prisnedskrivningstilskudd under varekostnad med kr. 3 636 318. Av prisnedskrivningstilskudd som var avsatt som usikker fordring i regnskapet for 2021 er kr. 582 713 utbetalt i 2022. Dette beløpet er også inntektsført under varekostnad.

Note 3 - Varer

Pr. beholdningstype:	I år	I fjor
Råvarer	5 196 000	2 049 500
Ferdigvarer	551 800	561 800
Handelsvarer	8 025 600	5 090 100
Totalt	13 773 400	7 701 400

Note 4 - Lønnskostnad

Spesifikasjon av lønnskostnader	I år	I fjor
Lønn	6 143 178	6 031 205
Arbeidsgiveravgift	407 998	398 761
Pensjonskostnader	197 953	138 989
Andre lønnsrelaterte ytelser	113 473	100 205
Totalt	6 862 602	6 669 161

Gjennomsnittlig antall årsverk i regnskapsåret er 11 personer.



Mogstad Holding AS Konsern

Noter 2022

Ytelser til ledende personer og revisor:

Daglig leder	
Lønn	591 313
Pensjonskostnader	11 826
Andre lønnsrelaterte ytelser	8 424
Styremedlemmer	0
Revisjonshonorar	76 240
Annen godtgjørelse til revisor	0

Det er ikke ytet lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer eller aksjeeiere.

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har etablert en innskuddspensjonsordning for de ansatte. Det er 12 personer med i ordningen. Det er i 2022 innbetalt kr. 283 180.

Note 6 - Spesifikasjon av anleggsmidler

	Tomter, bygninger og annen fast eiendom	Driftsløse, inventar, verktøy, kontorm.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	11 282 294	36 657 134	47 939 428
+ Tilgang	598 305	1 732 836	2 331 141
- Avgang	0	88 758	88 758
Anskaffelseskost pr. 31/12	11 880 599	38 301 211	50 181 811
Akk. av/nedskr. pr 1/1	10 175 834	30 441 824	40 617 658
+ Ordinære avskrivninger	69 305	1 619 666	1 688 971
+ Avskr. på oppskrivning	0	0	0
- Tilbakeført avskrivning	0	88 758	88 758
+ Ekstraord nedskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	10 245 139	31 972 731	42 217 871
Balansført verdi pr 31/12	1 635 460	6 328 480	7 963 940
Prosentstans for ord.avskr	2-50	10-33	

Note 7 - Annen driftskostnad/leasing

Det er i 2022 betalt kr. 558 096 for leie av bygninger til Kaitomta AS og kr. 64 697 til Surnadal Hamneterminal AS.

For leasing av biler er det betalt kr. 727 614 til Nordea Finans Norge AS. Konsernets leasingavtaler gjelder operasjonell leasing der leien kostnadsføres over leasingperioden.



Mogstad Holding AS Konsern

Noter 2022

Note 8 - Gjeld til kredittinstitusjoner

Pantsettelsler

	I år	I fjor
Gjeld sikret med pant	27 804 244	15 228 735
Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	1 635 460	1 106 460
Driftsløsøre, inventar, verktøy, m.m	6 328 480	6 215 310
Kundefordringer	52 771 047	44 190 362
Varebeholdning	13 773 400	7 701 400
	74 508 387	59 213 532

Gjeld som forfaller til betaling mer enn 5 år etter balansedagen utgjør kr. 0.

Note 9 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	2 082 230
+ Permanente og andre forskjeller	-64 560
+ Endring i midlertidige forskjeller	605 612
-Anvendt Skattemessig fremførbart underskudd	0
-Overskudd i morselskap	1 320
= Inntekt	2 621 962

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	576 832
= Sum betalbar skatt	576 832
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	138 933
= Ordinær skattekostnad	437 899
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	576 832
= Betalbar skatt i balansen	576 832



Mogstad Holding AS Konsern

Noter 2022

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Driftsmidler inkl. goodwill	-1 243 200	-1 069 900
+ Varebeholdning	-228 000	0
+ Utestående fordringer	-11 900 000	-11 688 446
+ Gevinst- og tapskonto	35 200	44 100
- Andre avsetninger for forpliktelser	300 000	300 000
+ Pensjonspremie/- forpliktelse	322	2 179
+ Andre forskjeller	-182 000	-180 000
-Skattem. fremf. underskudd som utlignes	632	1 952
= Grunnlag utsatt skatt	-13 818 310	-13 194 019
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	13 818 310	13 194 019
= Grunnlag utsatt skattefordel	13 818 310	13 194 019
Utsatt skattefordel	3 040 028	2 902 684
Bokført utsatt skattefordel	2 862 063	2 723 130

Note 10 - Store enkeltransaksjoner

Det er i 2022 investert i kraftforsiloer, som er plassert ute hos kundene, for til sammen kr. 741 166 og i en trafo for kr. 598 305. I tillegg er det under oppføring en kalksilo og en elektrisk dampkjele. Pr. 31.12.22 er det investert for til sammen kr. 1 489 120 i disse.

Note 11 - Investeringer i aksjer og andeler

Selskap	Kostpris	Bokført verdi	Ligningsverdi
Landbrukshuset Sumadal AS	169 473	169 473	1 048 888
Norgesfor AS	694 744	694 744	1 470 005
RBL AS, Rindal (tilknyttet)	189 720	189 720	1 910 276
Strand Unikorn AS	1 468 689	1 468 689	4 193 280
Andeler Sparebank 1 Nordmøre	804 300	804 300	942 091
Kaitomta AS (tilknyttet)	750 000	750 000	1 016 663
RBL Eiendom AS	300 000	300 000	309 150
Andre aksjer	62 500	37 500	73 548
	<u>4 439 426</u>	<u>4 414 426</u>	<u>10 963 901</u>

Røv Mølle AS eier 26,5% av aksjene i RBL AS. Røv Mølle Eiendom AS eier 50% av aksjene i Kaitomta AS og 18,18% av aksjene i RBL Eiendom AS.

Note 12 – Obligasjoner og andre fordringer

Konsernet eier ikke obligasjoner.



Mogstad Holding AS Konsern

Noter 2022

Note 13 - Kundefordringer

	I år	I fjor
Kundefordringer	64 771 047	54 190 362
Avsetning for usikre	12 000 000	10 000 000
Bokført	52 771 047	44 190 362

Note 14 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Av sum bankinnskudd, kontanter o.l. er kr. 292 657 bundne midler.
Limit på kassekreditt inkl. tilleggskreditt er kr. 30 000 000. Varelager, kundefordringer og driftstilbehør er stilt som sikkerhet.
Benyttet kassekreditt pr. 31.12.22 er kr. 26 284 424.

Note 15 - Antall aksjer, aksjeeiere

Aksjekapital	600 000
Antall aksjer	600
Pålydende pr. aksje	1 000

Selskapets aksjonærer, antall aksjer og eierandel:

Margrete Mogstad	20 aksjer	3,34%
Tove Mogstad, styreleder	290 aksjer	48,33%
<u>Lina Mogstad</u>	<u>290 aksjer</u>	<u>48,33%</u>
Totalt	600 aksjer	100,00%

Note 16 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	600 000	1 813 521	30 774 936	33 158 457
+Fra årsresultatet		0	1 644 330	1 644 330
=Pr 31.12.	600 000	1 813 521	32 389 266	34 802 787

Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendig å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.

Note 17 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld er lån fra aksjonærene i morselskapet. Det er beregnet rente lik skjermingsrenten for 2022.



BDO AS
Tverradkomsten 23
7300 Orkanger

Røv Mølle Eiendom AS Surnadal	Surnadal	100 %	6 004 400	588 179	5 540 000
Røv Mølle AS	Surnadal	100 %	28 861 970	1 093 071	9 600 000

Investeringene er regnskapsført etter kostmetoden. Det var i 2007 foretatt en nedskrivning i investeringen i Røv Mølle AS med kr. 3 000 000.

	I år	I fjor
Fordring Røv Mølle Eiendom AS	255 383	225 895
Gjeld Røv Mølle AS	340 966	274 797
Konsernbidrag Røv Mølle Eiendom AS	58 000	20 000
Konsernbidrag Røv Mølle AS	0	0
Utbytte Røv Mølle Eiendom AS	0	0
Utbytte Røv Mølle AS	0	0

Det er ikke stilt garantier og/eller andre sikkerhetstillelser mellom noen av selskapene i konsernet.

Det er i 2022 beregnet renter med 4,2 %.

Note 3 - Skattekostnad

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	8 320
+ Permanente og andre forskjeller	-58 000
+ Endring i midlertidige forskjeller	-7 000
+ Mottatt konsernbidrag	58 000
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	1 320
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	1 320
= Inntekt	0



Mogstad Holding AS

Noter 2022

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	0
= Sum betalbar skatt	0
+/- Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	0
= Ordinær skattekostnad	0
Skattesats i inntektsåret	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	0
= Betalbar skatt i balansen	0

Utsatt skatt/utsatt skattefordel

	2022	2021
+ Andre forskjeller	-36 000	-43 000
- Skattem. fremf. underskudd som utlignes	632	1 952
= Grunnlag utsatt skatt	-36 632	-44 952
Utsatt skatt	0	0
Negativt grunnlag utsatt skatt	36 632	44 952
= Grunnlag utsatt skattefordel	36 632	44 952
Utsatt skattefordel	8 059	9 889
Grunnlag ikke bokført utsatt skattefordel	36 632	44 950
Ikke bokført utsatt skattefordel	8 059	9 889
Bokført utsatt skattefordel	0	0

Note 4 - Antall aksjer, aksjeeiere

Aksjekapital	600 000
Antall aksjer	600
Pålydende pr. aksje	1 000

Selskapets aksjonærer, antall aksjer og eierandel:

Margrete Mogstad	20 aksjer	3,34%
Tove Mogstad, styreleder	290 aksjer	48,33%
Lina Mogstad	290 aksjer	48,33%
Totalt	600 aksjer	100,00%



Mogstad Holding AS

Noter 2022

Note 5 - Selskapskapital

	Aksjekapital / selskapskapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	600 000	14 453 521	14 577	15 068 098
+ Fra årets resultat			8 320	8 320
- Til årets resultat			0	0
+/- Andre transaksjoner:	0	0	0	0
Pr 31.12.	600 000	14 453 521	22 897	15 076 417

Selskapets styre og ledelse vil til enhver tid vurdere de tiltak som er nødvendige for å sikre en forsvarlig drift av selskapet. Slik situasjonen er i dag ser ikke selskapets styre og ledelse at det er usikkerhet om fortsatt drift, og regnskapet er dermed avlagt etter prinsippet for fortsatt drift.



Mogstad Holding AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftskostnader			
Annen driftskostnad	1	47 086	27 083
Sum driftskostnader		47 086	27 083
DRIFTSRESULTAT		-47 086	-27 083
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Inntekt på investering i datterselskap	2	58 000	20 000
Renteinnt. fra foretak i samme konsern	2	9 488	4 504
Sum finansinntekter		67 488	24 504
Finanskostnader			
Rentekostn. til foretak i samme konsern	2	12 082	6 359
Sum finanskostnader		12 082	6 359
NETTO FINANSPOSTER		55 406	18 145
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		8 320	-8 938
Skattekostnad på ordinært resultat	3	0	0
ORDINÆRT RESULTAT		8 320	-8 938
ÅRSRESULTAT		8 320	-8 938
OVERFØRINGER			
Overføring annen egenkapital		8 320	-8 938
SUM OVERFØRINGER		8 320	-8 938



Mogstad Holding AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	2	15 140 000	15 140 000
Lån til foretak i samme konsern	2	255 383	225 895
Sum anleggsmidler		15 395 383	15 365 895
Omløpsmidler			
Andre fordringer	2	58 000	20 000
Sum omløpsmidler		58 000	20 000
SUM EIENDELER		15 453 383	15 385 895
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	4,5	600 000	600 000
Overkurs	5	14 453 521	14 453 521
Sum innskutt egenkapital		15 053 521	15 053 521
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	22 897	14 577
Sum opptjent egenkapital		22 897	14 577
Sum egenkapital		15 076 417	15 068 098
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til konsernselskap	2	340 966	274 797
Sum annen langsiktig gjeld		340 966	274 797
Kortsiktig gjeld			
Annen kortsiktig gjeld		36 000	43 000
Sum kortsiktig gjeld		36 000	43 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		15 453 383	15 385 895

Vindøla, 06. september 2023.

Tove Mogstad
Styreleder



Mogstad Holding AS

Årsberetning 2022

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten består av investering i aksjer, utleie av bygninger og kraftforproduksjon. Konsernet er lokalisert i Sunndal kommune.

Fortsatt drift

Årsoppjøret er avlagt under forutsetning om fortsatt drift.

Forskning og utvikling

Konsernet har for tiden ingen pågående forsknings- eller utviklingsaktiviteter.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som bra. Det er derfor ikke iverksatt spesielle tiltak. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i året vært på ca. 1,1%.

Konsernet har 10 fast ansatte hvorav 7 menn og 3 kvinner. Styret i morselskapet består av 1 kvinne. Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling eller diskriminering, men arbeide for at alle skal ha like muligheter.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet har gjennomført aktsomhetsvurderinger i tråd med Åpenhetslovens §4. Daglig leder har hatt det operative ansvaret for å organisere dette arbeidet. Etisk handel, ansvarlig næringsliv, grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold ligger til grunn for vår virksomhet. Det ble i 2022 iverksatt et arbeid med å kartlegge hvilke forhold og hvilke leverandører som er gjenstand for nærmere analyse. For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen og gjennomførte tiltak henvises til følgende nettside: <https://www.norgesfor.no/aktsomhetsvurdering-2/>

Ytre miljø

Konsernets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø ut over det som er normalt for bransjene.

Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Konsernet har hatt en omsetningsøkning på 14% og resultatgraden har gått opp. Konsernet har en egenkapitalandel på 39,9%. Etter styrets oppfatning gir resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2022 og økonomiske stilling ved årsskiftet. Det er etter det styret kjenner til ikke intrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for konsernets stilling og resultat.

Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer og finansiell risiko

Det er i 2022 foretatt investeringer av Røv Mølle AS i kraftforsiloer, som er plassert ute hos kundene, for til sammen kr. 741 166 og en trafo for kr. 598 305. I tillegg er det under oppføring en kalksilo og en elektrisk dampkjele. Pr. 31.12.22 er det investert tilsammen kr. 1 489 120 i disse.

Omsetningen i Røv Mølle AS har hatt en jevn økning de siste årene og også i 2022. Styret har tro på at omsetningen vil øke også fremover. Konkurransen i bransjen er hard og det vil være viktig å holde kostnadene nede og få gode betingelser på innkjøp. Selskapet merker at en del av kundene har anstrengt økonomi og har derfor en avsetning for usikre fordringer på kr. 12 000 000 pr. 31.12.22. Dette er en økning på kr. 2 000 000 fra 31.12.21. Det vurderes hele tiden tiltak for å redusere risikoen for tap på kundene. Kundenes rammebetingelser fremover vil innvirke på selskapets drift, og dermed også på konsernet. Konsernets likviditet er god, men det forekommer sesongvariasjoner.

Selskapet har pr. 31.12.22 ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglig leder for mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.



Mogstad Holding AS

Årsberetning 2022

Årsregnskapet og resultatdisponering

Styret foreslår at årets resultat i Mogstad Holding AS på kr. -8 938 disponeres slik: I konsernet:

Avsatt til utbytte	0	0
Overføring annen egenkapital	8 320	1 644 330
Overføring udekket tap	0	0
Totalt	8 320	1 644 330

VINDØLA den 06. september 2023.

Tove Mogstad
Styreleder



**Årsregnskap 2022
for
Mogstad Holding AS**

Foretaksnr. 979673868

Utarbeidet av:

Sparebank 1 Økonomipartner Nordmøre AS
Autorisert regnskapsførerselskap
Bårdshaugvegen 7
6650 SURNADAL
Regnskapsførernummer 938251878